

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zriadenie a úprava okolia Domu smútku v obci Porostov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Porostov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Porostov		
Projektant			
Zhotoviteľ	AZ-RO spol. s r.o., Baškovce č.38,073 01	46931724	SK2023659187
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	02.05.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 264,23	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 195,29	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 939,57	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 873,87	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 597,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 085,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 954,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		144,50	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		15 099,46
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 15 099,46		3 472,88
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		18 572,34
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie a úprava okolia Domu smútku v obci Porostov

Objekt:

Objednávateľ: Obec Porostov

Zhotoviteľ: AZ-RO spol. s r.o., Baškovce č.38,073 01

Miesto: Porostov

Spracoval:

Dátum: 2.5.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							1 264,231	2 195,292	3 459,523	23,580
4 Vodorovné konštrukcie							456,679	273,035	729,714	6,851
1	011	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom dilatácia rampy interier + steny	m2	9,680	4,448	2,120	40,937	43,057	0,001
2	283	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	10,160	6,292	63,927	0,000	63,927	0,009
3	011	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,007	139,450	280,794	138,532	419,326	6,737
4	011	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,101	2 013,900	109,838	93,566	203,404	0,103
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							807,552	1 464,098	2 271,650	16,730
5	014	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	62,360	10,265	60,552	579,573	640,125	1,192
6	014	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	49,738	7,793	43,670	343,938	387,608	0,857
7	014	622454321.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	20,040	10,421	47,655	161,182	208,837	0,616
8	011	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	20,040	3,149	24,128	38,978	63,106	0,008
9	011	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,240	132,560	539,192	287,982	827,174	13,981
10	011	631362403.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	62,360	2,322	92,355	52,445	144,800	0,075
99 Presun hmôt HSV							0,000	458,159	458,159	0,000
11	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,002	22,510	0,000	405,225	405,225	0,000
12	014	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	55,140	0,960	0,000	52,934	52,934	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							5 939,567	2 873,871	8 813,438	2,932
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							135,607	42,982	178,589	0,003
13	711	711170160.S	Zvislá odvodňovacia vrstva v dvojplášťových konštrukciách (odvodnenie okraja vnútorných múrov)	m2	6,480	27,560	135,607	42,982	178,589	0,003
764 Konštrukcie klampiarske							18,438	36,914	55,352	0,018
14	764	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	6,150	8,520	18,438	33,960	52,398	0,018
15	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	89,124	0,000	1,782	1,782	0,000
16	764	998764194.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,020	43,053	0,000	0,861	0,861	0,000
17	764	998764199.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	0,240	1,297	0,000	0,311	0,311	0,000
766 Konštrukcie stolárske							290,569	617,110	907,679	0,027
18	760	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	37,800	13,490	71,329	438,593	509,922	0,008
19	760	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	23,200	11,592	113,958	154,976	268,934	0,010
20	760	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	8,850	3,009	23,541	26,550	0,001
21	611	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	6,300	15,590	98,217	0,000	98,217	0,007
22	611	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	8,000	0,507	4,056	0,000	4,056	0,001
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 812,280	561,490	2 373,770	0,085
23	767	767221120.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	10,000	55,960	0,000	559,600	559,600	0,000
24	553	553520000100.S	Montážny materiál k zábradliam	m	10,000	8,800	88,000	0,000	88,000	0,000
25	553	553520001500.S	Zábradlie na schody a podesty, horizontálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm eloxované, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru podľa výberu projektanta	m	10,000	89,900	899,000	0,000	899,000	0,050
26	767	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg (prekleňovacia rampa imobilný prístup)	sub	1,000	2,170	0,280	1,890	2,170	0,000
27	553	55343 kaiserkraft	Rampa pre invalidný vozík, dvojité skladacia dĺžka 80 cm	ks	1,000	825,000	825,000	0,000	825,000	0,035

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc 3 444,919 1 237,253 4 682,172 2,738

28	771	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	12,780	21,025	60,858	207,842	268,700	0,047
29	597	597740003300.S	Dlaždice gresové, lxxvhr 600x600x10 mm, gresové glazované matné, PEI 4, R11 ANTISLIP I. R2 Antibakterialne, Gres Aragon Itaca Gris	m2	7,070	31,502	222,719	0,000	222,719	0,163
30	597	597640008000.S	Schodovka keramická, lxxvhr 315x1197x14 mm, gresové glazované matné PEI 4, R11 ANTISLIP I. R2 Antibakterialne, Gres Aragon Itaca Gris	ks	17,000	35,316	600,372	0,000	600,372	0,066
31	771	771415016.S 2	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 1197 x 147 mm gresové glazované	m	36,390	4,615	13,028	154,912	167,940	0,033
32	597	597640004100.S 1	Listela keramická, TABICA veľ. 1197x147 mm gresové glazované matné, PEI 4, R11 ANTISLIP I. R2 Antibakterialne, Gres Aragon Itaca Gris	ks	32,000	9,530	304,960	0,000	304,960	0,672
33	597	597740003300.S	Dlaždice gresové, lxxvhr 600x600x10mm, gresové glazované matné, PEI 4, R11 ANTISLIP I. R2 Antibakterialne, Gres Aragon Itaca Gris	m2	67,690	28,800	1 949,472	0,000	1 949,472	1,561
34	771	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm 1mm škara	m2	66,360	16,900	293,510	827,974	1 121,484	0,197
35	771	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,740	16,980	0,000	46,525	46,525	0,000

784 Maľby 237,754 378,122 615,876 0,062

36	784	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	168,650	0,569	3,373	92,589	95,962	0,001
37	784	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,480	1,315	6,656	20,275	26,931	0,003
38	784	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	65,000	1,487	4,095	92,560	96,655	0,000
39	784	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	168,650	2,350	223,630	172,698	396,328	0,057

M Práce a dodávky M 1 597,000 1 085,000 2 682,000 0,002

21-M Elektromontáže 1 597,000 1 085,000 2 682,000 0,002

40	921	210800220.S 23	Montáž elektroinštalácie vid'PD ELI vrátane svietidiel a konvektorov	sub	1,000	1 085,000	0,000	1 085,000	1 085,000	0,000
41	341	341110000300.S 25	Nástenný elektrický ohrievač 3000 W, 16A IP24, napr Eliz EL 30INV WIFI je nástenný elektrický ohrievač s elektrickým ovladením, týždenným časovačom, senzorom otvoreného okna a poistkami pri páde a prehriati	sub	4,000	205,000	820,000	0,000	820,000	0,001
42	341	341110000300.S 26	Závesné svietidlo napr. ARES 205, 100 cm výber podľa projektanta, IP 20, E14, 60W, FI 54 cm, 100cm, E14	sub	4,000	88,000	352,000	0,000	352,000	0,001

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
43	341	341110000300.S 271	Elektroinštalačný materiál, (kable CYKY, spínače, zásuvky, ističe....)	sub	1,000	425,000	425,000	0,000	425,000	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

						0,000		144,500	144,500	0,000
44	R	HZS 000113.S3	Stavebno montážne práce na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod	10,000	14,450	0,000	144,500	144,500	0,000

Celkom

8 800,798

6 298,663

15 099,461

26,515